
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

ш е с т о г о  с о з ы в а      

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от 29 сентября 2020 года                   № 1 

 

Об утверждении повестки дня  

первого заседания Совета депутатов  

ЗАТО г. Североморск шестого созыва 

 

   Заслушав выступление депутата Совета депутатов ЗАТО г. Североморск 

шестого созыва Алексеева Евгения Платоновича по проекту Решения «Об 

утверждении повестки дня первого заседания Совета депутатов ЗАТО г. Североморск 

шестого созыва», 

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

Утвердить повестку дня первого заседания Совета депутатов ЗАТО                

г. Североморск шестого созыва. 

Повестка дня: 

1. Об утверждении повестки дня первого заседания Совета депутатов ЗАТО  

г. Североморск шестого созыва. 

Докладчик: депутат Алексеев Е.П. 

2. О признании полномочий депутатов Совета депутатов ЗАТО                

г. Североморск шестого созыва. 

Докладчик: начальник юридического отдела Совета депутатов ЗАТО г. Североморск 

Ростовцева Ю.В. 

3. О прекращении полномочий депутатов Совета депутатов ЗАТО                

г. Североморск пятого созыва. 

Докладчик: начальник юридического отдела Совета депутатов ЗАТО г. Североморск 

Ростовцева Ю.В. 

4. О прекращении полномочий Председателя Совета депутатов ЗАТО             

г. Североморск  пятого созыва. 

Докладчик: начальник юридического отдела Совета депутатов ЗАТО г. Североморск 

Ростовцева Ю.В. 

5. О прекращении полномочий заместителя Председателя Совета депутатов 

ЗАТО г. Североморск пятого созыва, осуществляющего свои обязанности на 

постоянной (оплачиваемой) основе. 

Докладчик: начальник юридического отдела Совета депутатов ЗАТО г. Североморск 

Ростовцева Ю.В. 



 2

6. О прекращении полномочий заместителя Председателя Совета депутатов 

ЗАТО г. Североморск пятого созыва, осуществляющего свои обязанности на 

непостоянной (неоплачиваемой)  основе. 

Докладчик: начальник юридического отдела Совета депутатов ЗАТО г. Североморск 

Ростовцева Ю.В. 

7. Об избрании Председателя Совета депутатов ЗАТО г. Североморск шестого 

созыва. 

Докладчик: начальник юридического отдела Совета депутатов ЗАТО г. Североморск 

Ростовцева Ю.В. 

8. Об избрании заместителя Председателя Совета депутатов ЗАТО                

г. Североморск шестого созыва, осуществляющего свои обязанности на постоянной 

(оплачиваемой) основе. 

Докладчик: начальник юридического отдела Совета депутатов ЗАТО г. Североморск 

Ростовцева Ю.В. 

9. Об избрании заместителя Председателя Совета депутатов ЗАТО                

г. Североморск шестого созыва, осуществляющего свои обязанности на непостоянной 

(неоплачиваемой) основе. 

Докладчик: начальник юридического отдела Совета депутатов ЗАТО г. Североморск 

Ростовцева Ю.В. 

10. Об образовании депутатских объединений (фракций) в Совете депутатов 

ЗАТО г. Североморск шестого созыва.  

Докладчик: депутат Алексеев Е.П. 

11. Об избрании счетной комиссии Совета депутатов ЗАТО г. Североморск 

шестого созыва.  

Докладчик: депутат Алексеев Е.П.   

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

ЗАТО г. Североморск                     Е.П. Алексеев 

 

  

 


